
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2023-07-11 Nr. 07/11 

Radviliškio r. 

 

             Posėdis įvyko: 2023-07-11, 12.00 val. 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Andželika Barčkienė 

             Dalyvauja: 

VVG nariai: Andrius Abromavičius, Rimvydas Aleknavičius, Laurynas Balinskas, 

Rūta Dambrauskienė, Andrius Dambrauskis, Ingrida Gladkienė, Lina Guokienė, Inga Juodienė, 

Matas Masiulis, Artūras Radžiūnas, Romalda Šiurnienė, Vilma Toleikienė, Vitas Pranas Tutkus, 

Edmundas Valba, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė. 

VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininkas Romas Kalvaitis.  

VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai:  Andželika Barčkienė (projekto vadovė). 

Nedalyvavo VVG nariai: - 

              

               

Darbotvarkė: 

1. Dėl prašymų tapti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ nariu. 

2. Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

3. Dėl naujo laikino darbuotojo priėmimo. 

4. Einamieji klausimai. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių – ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Andželika Barčkienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarke ir paklausė – ar visi 

sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.  

„Už“ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl prašymų tapti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 

nariu. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė informavo valdybos narius, kad yra 

gauti trys prašymai dėl narystės Vietos veiklos grupėje „Radviliškio lyderis“: MB „Bernison“, MB 

„Agmina“ ir UAB „Baisogalos statyba“ ir juos pristatė valdybos nariams. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų ir akcentavo, kad  

Vietos veiklos grupė „Radviliškio lyderis“ yra atvira naujiems nariams. Klausimų ir pastebėjimų 

nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: MB „Bernison“, MB „Agmina“ ir UAB „Baisogalos statyba“ 

prašymams, tapti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ nariais ir atstovauti verslo sektorių, 

pritarti. 

 

 



2. SVARSTYTA. Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė susirinkimo dalyviams papasakojo 

apie organizuotas išvykas/praktinius mokymus  Lenkijos respublikoje. 

Projekto vadovė Andželika Barčkienė priminė valdybos nariams, kad liepos 25-27 d. 

organizuojama 3-ijų dienų išvyką gerosios patirties pasidalinimui apie „Pažangaus kaimo („Smart 

village“)  koncepciją“.  

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl naujo laikino darbuotojo priėmimo.  

Kalbėjo: projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė esamą 

administracijos darbuotojų darbo krūvį ir VPS įgyvendinimo eigą. Gavus virškontraktavimui VPS 

priemonėms skirtų lėšų, buvo paskelbtas Kvietimas Nr. 22 ir surinktos vietos projekto paraiškos 

finansavimui gauti. Norint suspėti laiku ir tinkamai įsisavinti papildomas VPS lėšas, kokybiškai 

suvertinti ir apginti turimas/gautinas vietos projektų paraiškas, bei sklandžiai įgyvendinti teritorinio 

ir tarptautinio bendradarbiavimo projektus – siūloma vietos projektų paraiškų vertinimui, gynimui ir 

darbui su pareiškėjais keturių mėnesių laikotarpiui nuo š. m. rugpjūčio 1 d. iki š. m. lapkričio 30 d. 

priimti naują darbuotoją. Svarbu, kad naujas darbuotojas jau turėtų patirties tokiame darbe, nes 

apmokymams laiko nėra. Tai galėtų būti Nelė Želvienė, kuri tokį pat darbą dirba Kelmės krašto 

partnerystės vietos veiklos grupėje. Pasiūlyta Nelę Želvienę priimti į projekto administratoriaus 

pareigas pusei etato 20 val. per savaitę, mokant 719,68 Eur. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Nelę Želvienę priimti į projekto administratoriaus pareigas pusei etato 

20 val. per savaitę, mokant 719,68 Eur. Įpareigoti VVG pirmininką Romą Kalvaitį parengti 

terminuotą darbo sutartį ir pasirašyti. 

 

SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

4.1. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ gimtadienio . 

Kalbėjo: Vietos veiklos grupėje „Radviliškio lyderis“ projekto vadovė Andželika 

Barčkienė valdybos nariams priminė, kad artėja VVG gimtadienis – rugsėjo 1 d. ir paklausė 

valdybos narių gal turi kokių pasiūlymų ar minčių, kaip būtų galima šiais metais paminėti Vietos 

veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 19 metų sukaktį. 

Valdybos narių buvo pasiūlyta VVG „Radviliškio lyderis“ 19-ąjį gimtadienį 

organizuoti rugsėjo 9 d. Minaičiuose.  

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų dėl konferencijos 

organizavimo laiko ir vietos. Klausimų ir pastebėjimų nebuvo.  

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 19-ąjį gimtadienį 

organizuoti 2023 m. rugsėjo 9 d. Minaičiuose. 

4.2. Dėl deleguoto atstovo keitimo . 

Kalbėjo: Vietos veiklos grupėje „Radviliškio lyderis“ projekto vadovė Andželika 

Barčkienė informavo valdybos narius, kad yra gautas Pavartyčių bendruomenės informacinis 

pranešimas, kad yra keičiamas bendruomenės atstovas. Vadovaujantis Pavartyčių bendruomenės 

valdybos narių susirinkimo sprendimu Pavartyčių bendruomenės atstovė Vietos veiklos grupėje – 

Greta Jonaitienė. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų dėl keičiamo 

deleguoto atstovo. Klausimų ir pastebėjimų nebuvo.  

Pasiūlyta balsuoti. 



BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti Pavartyčių bendruomenės atstovo keitimui – Pavartyčių 

bendruomenę Vietos veiklos grupėje „Radviliškio lyderis“ atstovaus Greta Jonaitienė. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Andželika Barčkienė 


